
KONAKLAMALI 1 GECE 2 GÜN KARTEPE – MAŞUKİYE –

CAMTERAS-TERS EV -ORMANYA –SAPANCA TURU

SEZONUN SON KAMPANYASI

Sakarya Radisson Blu Hotel 5* Yıldızlı

SPA KULLANIMI FİYATA DAHİLDİR

HAVUZ, HAMAM, SAUNA, BUHAR ODASI

12 ŞUBAT 2022 – 13  Mart 2022 Tarihleri Arasında

HER HAFTASONU CUMARTESİ
*  Kartepe Maşukiye Ormanya Cam Teras Turu

Kalkış Nokta ve Saatleri:

Beylikdüzü Marmarapark Karşısı: 06:00

Avcılar Metrobüs Durağı Önü: 06:15

İncirli Doğtaş Binası Önü: 06:30

Mecidiyeköy Meydan Mado ve Halkbank Önü: 06:45

Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü: 07:00

E-5 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı: 07:30

Çayırova MC Donalds Önü: 07:45

KONAKLAMA VE FİYAT BİLGİSİ

Sakarya Radisson Blu Hotel 5* Yıldızlı Otel:

0-6 arası Çocuk ( 2 Yetişkin Yanında ) ÜCRETSİZ

6-11 arası Çocuk ( 2 Yetişkin Yanında ) 329 TL

TEK KİŞİ KONAKLAMA FARKI : + 150 TL dir.

Tur Ücretine Dahil Olanlar :

* Gidiş Dönüş Ulaşım

* Bölge Rehberlik Hizmetleri

* Millipark ve Otopark Ücretleri *

Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama



* Otelde İlk Akşam Yemeği

* Otelde İkinci Gün Sabah Kahvaltısı

* Seyahat Sigortası

* Çevre Gezileri Tur

Ücretine Dahil Olmayanlar :

* Skipass ücretleri

* Kayak takımı ve elbiseleri Kiralama ücretleri

* Kızak Kiralama

* Tüm Öğlen Yemekleri ( 40 TL – 60 TL )

* Cam Teras Giriş Ücreti ( Yetişkin 15 TL Çocuk 10 TL )

* ATV-UTV – Zipline Ücretleri

Konaklamalı Kartepe Kayak Maşukiye Doğa Turu Programı:

1. GÜN: Belirtilen noktalardan belirtilen saatlerde hareket ile 2 saat sürecek yolculuğumuza
başlıyoruz. Kartepe Kayak Merkezine ulaştığımızda rehberimizin vereceği bilgilerin ardından gün
boyu serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanda dileyen misafirlerimiz kayak ve kızak keyfi
yapabilir, telesiyeje binip zirveye çıkabilirler. Akşam belirlenen saatte araçlarımızda toplanıp Cam teras
a geçmek için hareket diyoruz hava ve yol durumuna göre cam terasa çıkıp tüm maşukiye  vadisi ve
sapanca gölünü kuş bakışı izleyip güzel fotoğraflar çektirdikten sonra  konaklama yapacağımız
Sakarya Radisson blue otele yerleşmek için tekrar yola çıkıyoruz. Odalarımızı aldıktan sonra otelimize
yerleşiyor günün yorgunluğunu attıktan sonra yemek te tekrar buluşuyoruz yemek sonrası dinlenmek
üzere odalarımıza çıkıyoruz.

2. GÜN: Sabah konaklamaya dahil olan otelde alacağımız Açık büfe kahvaltının ardından bizi bekleyen
araçlarımız ile İlk gezi rotamız olan Ormanya’ya doğru yola çıkıyoruz. Ormanya Avrupa’nın en büyük
doğal yaşam parkı olma özelliğiyle dikkat çekmektedir. Ormanya Doğan yaşam parkında
gezebileceğiniz Hobbit Evleri alanı(Ormanköy) ile Hayvanat Bahçesi gezimizin ardından bir sonraki
rotamız Etkinlik ve Eğlenmek isteyen misafirlerimiz ile ATV-UTV Safari ve Zipline ile Dev Salıncak gibi
etkinleri yapabilir. Etkinlik ve eğlence için verdiğimiz zamanın ardından. Öğlen yemeği molası için
Restaurantımıza varıyoruz. Dileyen misafirlerimiz anlaşmalı olduğumuz restorantta  yemeklerini
EXTRA olarak alabilirler. Yemek molasının ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli
misafirlerimizden bir sonra buluşmak üzere vedalaşıp ayrılıyoruz.

KAYAK ve SNOWBOARD EKİPMAN KİRALAMA:

Kayak, Kayak Ayakkabısı ve Baton: 100 TL Snowboard ve Snowboard Botu: 100 TL

Kar Pantolonu: 50 TL

Kar Montu: 50 TL

Kızak: 50-80 TL

Günlük Sınırsız Skipass Ücreti: 200 TL


